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          Knarvik 31.10.2019 

Lindås Idrettsråd 

v/Leiar Kjersti Sandvik 

E-post: lindaas.idrettsraad@gmail.com 

 

Lindås kommune 

v/Ordfører og Rådmann 

E-post: postmottak@lindas.kommune.no 

 

Saker iht. Samarbeidsavtale Lindås Idrettsråd og Lindås kommune. 

1: Savner svar på tidligere innsendt brev, ber om at dere nå prioriterer Lindås Idrettsråd, slik at 

vi kan begynne å sluttføre åpne saker. 

 

2: Treningstider. Vi vil gjerne få svar på om det er vårt forslag som gjelder. En av deres ansatte 

(leiar for Idrett og grønt) har kommet med noen uttalelser som er av særdeles skjerpende 

art. Dette vil vi på vegne av Idretten i Lindås ha oss frabedt. Dette er en gjentakende 

væremåte av Fagleiar Idrett og Grønt, og vi kan ikke se at en ansatt i kommunen kan opptre 

på vegne av sin arbeidsgiver på en slik uforskammet måte. 

 Vi høyrer på «bygda» at Fagleiar Idrett og Grønt har kontakta Lindås Idrettsråd ved flere 

anledninger og at han ikke mottar svar fra oss. 

 Dessverre så kjenner ikke Lindås Idrettsråd seg igjen i denne fremstillingen, Fagleiar Idrett og 

Grønt har ikke vært i kontakt med Lindås Idrettsråd verken skriftlig eller muntlig i denne 

saken. Og Fagleiar Idrett og Grønt må i så tilfelle opptre så ryddig at han henvender seg 

skriftlig til Lindås Idrettsråd, men da gjennom Line M. Valle som er vår kontaktperson i slike 

saker. 

 

3: På møte 25. sept., tilstades var leiar for eigedom, rådmann og ass. Rådmann, og leiar og 

nestleiar i IR for å diskutere gjennom en del saker. Et av pkt var at Kommune og Idrettsråd 

skulle sende ut felles info til alle Idrettslag, og alle berørte i Kommunen, at alle saker som 

gjelder Idrett skal gå gjennom Idrettsrådet, og ikke direkte til kommunen. Her venter vi 

fortsatt på kommunen. 

 

4: Etter avtale, på omtalte møte, sendte vi en søknad om kommunal støtte til arbeid med 

kartlegging av idrettsanlegg. Har fått svar, men mener det må være en misforståelse, da 

tilbudet ikke på noen måte er i samsvar med det arbeidet som skal gjøres, som og må sees 

som et viktig arbeid for kommunen. 
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5: Når det gjelder noen summer som er satt på «arrangementer», vil vi gjerne ha dette i litt mer 

detalj. Det skal og foreligge en avtale mellom Knarvik Mila og Lindås kommune som 

omhandler hovedavtalen og muligens en avtale om bruk av vei for VA avdelingen i 

Brekkeløypa. 

 Kopi av punkt fra Fagleiar Idrett og Grønt som er mottatt, da vi etterspurte mer detaljer om 

kva dei pengane kommunen har betalt ut til idretten i Lindås:  

•  Andre tilskudd som overføres til idrett 

• FilAks77 Knarvikmila kr. 460 000 

• Kr. 260 000 til Knarvikmila inkl. drift av Brekkeløypa, sponsorprofilering og busstransport 

ungdom. 

• Kr. 200 000 til andre arrangementer. 23.10.2019 Gjelder ikke FilAks77 eller Knarvikmila. 

Her må vi be kommunen om spesifisert oversikt. 

6:  Vi har tidligere bedt om at vi får oversendt alle avtaler som kommunen har inngått med 

lag/klubber som har organisatorisk tilhørighet til Lindås Idrettsråd.  

 Avtaler om åpen hall 

 Avtaler om Hallvert 

 Avtaler om vintervedlikehold anlegg 

 Andre avtaler 

 

7: Viser til tidligere innsendt brev/møter av dato 25.09.2019, 15.10.2019, og siste som er dette 

brev av 31.10.2019 

 Vi ønsker nå svar så raskt det lar seg gjøre, slik at Lindås Idrettsråd kan avslutte eventuelle 

saker.  

 Vi ønsker i tillegg et nytt møte i løpet av november iht. samarbeidsavtalen. Sender skriftlig 

melding om dette, men dere kan gjerne komme med forslag til datoer. 

 

 

 

Med Hilsen 

For Lindås Idrettsråd 

Leder Kjersti Sandvik (sign) 

Nest leder John Helge Walderhaug (sign) 
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